СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

08 октября 2013 № 12/2-СД

О проведении в рамках программы социально-экономического развития района на 2014 год благоустройства дворовых территорий в муниципальном округе Фили-Давыдково
В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы", постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 г.      № 484-ПП "О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы" Совет депутатов решил:

1. Провести в рамках программы социально-экономического развития района на 2014 год благоустройство дворовых территорий в муниципальном округе Фили-Давыдково согласно приложению к настоящему решению.

3. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. Фили-Давыдково» и разместить на официальном сайте www.filidvmunic.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.

Глава муниципального
округа Фили-Давыдково

В.И. Адам

Приложение к решению Совета депутатов

муниципального округа

Фили-Давыдково от 08.10.2013 №  12/2-СД
Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в рамках программы социально-экономического развития  в муниципальном округе Фили-Давыдково в 2014 году

	Затраты, всего
	Ремонт а/б покрытия
	Ремонт (замена)пешеходных дорожек (асфальт)
	Ремонт(замена) б/камня
	Ремонт (замена) газ.огражд.
	Ремонт газонов
	Ремонт (замена) садово-парковой мебели
	Ремонт (замена) фонтанов

	кол-во дворов
	тыс.руб.
	кв.м.
	тыс.руб.
	кв.м.
	тыс.руб.
	м.пог.
	тыс.руб.
	м.п.
	тыс.руб.
	кв.м.
	тыс.руб.
	шт.
	тыс.руб.
	шт.
	тыс. руб.

	1
	ул. Ивана Франко, д.8, корп.2
	1
	2 152,2
	1694,0
	1048,6

	130,0
	163,2
	180,0
	242,8
	1495,0
	486,7
	20
	165,9
	1,0
	45,0

	2
	Кутузовский пр-т, д.76, д.78
	1
	3 158,0
	2850,0
	1764,1
	50,0
	66,7
	300,0
	376,7
	200,0
	269,8
	1800,0
	586,0
	6
	49,8
	1,0
	45,0

	3
	Кутузовский пр-т, д.84, д.86
	1
	1 734,8
	1000,0
	619,0
	50,0
	66,7
	100,0
	125,6
	180,0
	242,8
	1800,0
	586,0
	6
	49,8
	1,0
	45,0

	4
	Рублевское шоссе, д.5, д.7, д.9, д.11
	1
	2 458,3
	1700,0
	1052,3
	50,0
	66,7
	220,0
	276,2
	150,0
	202,4
	2200,0
	716,3
	12
	99,5
	1,0
	45,0

	5
	Кастанаевская ул. д.44, к.1
	1
	1 537,1
	1000,0
	619,0
	50,0
	66,7
	100,0
	125,6
	130,0
	175,4
	1400,0
	455,8
	6
	49,8
	1,0
	45,0

	6
	Гер.Курина ул. д.44, к1
	1
	2 018,0
	1400,0
	866,6
	100,0
	133,3
	200,0
	251,1
	160,0
	215,8
	1300,0
	423,2
	10
	83,0
	1,0
	45,0

	7
	Кастанаевская ул., д.43, корп.5
	1
	1 533,9
	1400,0
	866,6
	100,0
	133,3
	150,0
	188,3
	150,0
	202,4
	200,0
	65,1
	4
	33,2
	1,0
	45,0

	Итого по району Фили-Давыдково : 7
	7
	14 592,4
	11 044,0
	6 836,0
	400,0
	533,3
	1 200,0
	1 506,6
	1 150,0
	1 551,4
	10 195,0
	3 319,2
	64
	530,9
	7
	315,0

Устройство парковочных мест

	Затраты, всего
	Устройство парковочных карманов (асфальтировка)
	Устройство б/камня

	шт.
	кв.м
	тыс.руб.
	кв.м.
	м/м
	тыс.руб.
	м.п.
	тыс.руб.

	1
	ул. Ивана Франко, д.8, корп.2

	2
	Кутузовский пр-т, д.76, д.78

	3
	Кутузовский пр-т, д.84, д.86

	4
	Рублевское шоссе, д.5, д.7, д.9, д.11

	5
	Кастанаевская ул. д.44, к.1
	1
	120,00
	183,70
	120
	8
	150,3
	34
	33,4

	6
	Гер.Курина ул. д.44, к1

	7
	Кастанаевская ул., д.43, корп.5

	Итого по району Фили-Давыдково : 7
	1
	120,0
	183,7
	120,0
	8,0
	150,3
	34,0
	33,4

Прочие работы по обустройству дворовых территорий и детских площадок

	Затраты, итого, тыс.руб.
	Установка садового камня
	Обустройство   детских площадок (за исключением новых детских площадок)

	Устройство резиновго покрытия
	МАФ

	кол-во площадок
	тыс.руб.
	м.п.
	тыс.руб.
	кв.м.
	тыс.руб.
	шт.
	тыс.руб.

	1
	ул. Ивана Франко, д.8, корп.2
	2644,4
	170,0
	190,6
	503,0
	1238,9
	15
	1214,9

	2
	Кутузовский пр-т, д.76, д.78

	3
	Кутузовский пр-т, д.84, д.86
	814,8
	80,0
	89,7
	130,0
	320,2
	5
	405,0

	4
	Рублевское шоссе, д.5, д.7, д.9, д.11
	1688,0
	150,0
	168,2
	354,0
	871,9
	8
	647,9

	5
	Кастанаевская ул. д.44, к.1
	899,9
	90,0
	100,9
	160,0
	394,1
	5
	405,0

	6
	Гер.Курина ул. д.44, к1
	1317,2
	120,0
	134,5
	250,0
	615,8
	7
	566,9

	7
	Кастанаевская ул., д.43, корп.5

	Итого по району Фили-Давыдково : 7
	7 364,4
	610,0
	683,8
	1 397,0
	3 441,0
	40
	3 239,6

Итого затрат по благоустройству 22 140,50 тыс.руб.